PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2025 DE 14 NOVEMBRO DE 2025
EDITAL COMPLEMENTAR N. 008/2025

O Excelentíssimo Senhor ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO, Prefeito Municipal de Itaúba/MT, no

exercício regular de suas atribuições legais, em estrita observância às disposições constitucionais pertinentes, notadamente o
disposto no art. 37, inciso II, da Constituição Federal, na Lei Municipal Complementar n. 001 de 07/12/2010, na Lei Municipal
n. 1.117 de 31/03/2016 e ainda em conformidade com a Portaria nº 0554, de 11 de novembro de 2025, que institui a Comissão
Examinadora responsável pela supervisão e acompanhamento do certame, TORNA PÚBLICO a resposta aos recursos
interpostos contra o resultado preliminar, após a devida análise técnica e criteriosa de todos os pedidos apresentados, em
estrita observância às disposições constantes no edital.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Itaúba – MT, 12 de dezembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA - MT
PROCESSO SELETIVO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: AIGLE SOLUÇÕES INTEGRADAS

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

RECURSO CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (RESULTADO DAS PROVAS)

RECURSO INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO SITUAÇÃO

37 49 TAINARA FIALHO DE ALMEIDA SILVA DEFERIDO

Página 1 de 1